בית משפט השלום לתעבורה בנצרת

25 ינואר 2011

גמ"ר 99-01-09 מדינת ישראל נ'

מסמך

1 הפיצוי יועבר על ידי המזכירות לאביה של המנוחה מר חנניה אלון ב-10 תשלומים שווים ורצופים
2 לאחר שיופקדו על ידי הנאשם במזכירות בית המשפט.

3

4 זכות ערעור תוך 45 יום מהיום בבית משפט המחוזי בנצרת.

5

6

7

ניתנה והודעה היום כ' שבט תשע"א, 25/01/2011 במעמד הנוכחים.

8

9

חנא סבאג, שופט בכיר

10

11

התובע: אבקש לעכב את תחילת ריצוי עונש השל"צ .

12

13

14

החלטה

15

16

הבקשה נדחית.

17

המדינה יכולה לצרף בקשה שכזו לבית המשפט המחוזי במידה ויוגש ערעור ולאחר שתוכן תוכנית

18

שכזו על ידי שירות המבחן ותאושר על ידי בית המשפט.

19

20

21

22

ניתנה והודעה היום כ' שבט תשע"א, 25/01/2011 במעמד הנוכחים.

23

24

חנא סבאג, שופט בכיר

25